
中电华元烟台分公司夏季工作服及安全鞋采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00267928

二、采购单名称：中电华元烟台分公司夏季工作服及安全鞋采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电华元核电工程技术有限公司烟台分公司

五、成交供应商：上海耐呗斯供应链管理有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-12 10:40:00

八、公告日期：2024-09-16

九、采购执行人联系方式：18660484515

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

工作服|夏季工作服面料要
求：采用全棉线卡面料
，100%棉，纱支
60/2*60/2,密度144*76,克重
180g/m,颜色同样衣
(PANTONE 18-4027
TPX(MoonlightBlue));里料
100%棉，材质同样衣。 反
光条宽度3CM,平均反光强
度≥330(cd/1x.m)

400 套 13% 2024-09-28 海阳
中电华元核电工程技
术有限公司烟台分公
司

2 安全鞋|蓝欧盾10kv 80 双 13% 2024-09-28 海阳
中电华元核电工程技
术有限公司烟台分公
司

发布日期：2024-09-16

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		2e8454cf15d44358bd4b262c85c55dbe
	2024-09-16T16:09:02+0800
	北京
	中电华元烟台分公司夏季工作服及安全鞋采购结果公告
	中电华元烟台分公司夏季工作服及安全鞋采购结果公告




